REQUERIMENTO Nº________, DE 2022

(Da Sra. Mariana Carvalho)

Requer a retirada de emenda publicada.

Exmo. Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que seja desconsiderada e retirada à emenda número

316 à Medida Provisória 1.085/2021 da relação de emendas da minha autoria,

pois o arquivo foi protocolado com erro.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

Mariana Carvalho
Deputada Federal (Republicanos/RO)

*C
D2

25
52

45
57

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mariana Carvalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225524557600